
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1894/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-06-28

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej boksu garażowego, stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Ugorek Nr 1, przeznaczonego 
do sprzedaży wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 25 sierpnia 2103 r. 
ułamkowej części gruntu, na którym położony jest budynek.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 39 ust. 1, art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z  2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1
Obniża się cenę wywoławczą boksu garażowego Nr G008 stanowiącego własność 

Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku przy ul. Ugorek Nr 1 o powierzchni 
użytkowej 5,64 m², przeznaczonego do sprzedaży wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste 
do dnia 25 sierpnia 2103 r. udziału wynoszącego 5/10000 części nieruchomości gruntowej 
oznaczonej nr działki 202/3 o powierzchni 0,1961 ha, położonej w obrębie 4, jednostka 
ewidencyjna Śródmieście objętej KW KR1P/00075682/5, na kwotę 6 480,00 zł.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


